[bookmark: _GoBack]平成28年5月30日
関係高等学校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南部支部高等学校体育連盟剣道専門部

平成28年度さいの国高等学校剣道大会の開催について

　新緑の候、貴校剣道部におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、平成28年度さいの国高等学校剣道大会を下記の通り開催いたします。つきましてはご多忙の折とは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１，日時　　　　　　　平成２８年８月２９日（月）
２，会場　　　　　　　埼玉県立武道館
３，時　　　　間　　　　　　　開場９：００。※補助役員にあたっている学校は８時から会場設営を行う。
　　　　　　　　　　　　　　　審判打合せ９：３０　　開会式９：５０
４，主催　　　　　　　南部支部高等学校体育連盟剣道専門部
６，参加資格　　　　　　　各校男女１チーム（１・２年生）※人数不足の場合は合同チームを認める
７，試合方法　　　　　　　団体戦（５人制）予選リーグ及び決勝トーナメント（参加チーム数によってはトーナメント戦のみの場合もあり）
８，試合規則　　　　　　　全日本剣道連盟試合規則・審判規則ならびに高体連申し合わせ事項による
９，試合時間　　　　　　　予選リーグ3分・決勝トーナメント４分（決勝のみ延長２分１回）
10，審　　　　判　　　　　　　顧問及び各校のOB・３年生　　※なるべく３年生審判をお願いします。
11，申　　　　込　　埼玉県高体連剣道専門部ＨＰより申込書をダウンロードし、必要事項を記入の
上sainokuni.kendo@gmail.comに申込書を添付してメールを送付して下さい。
早急に受信確認メールを送付いたします。返信がない場合、メールが確認でき
ていない場合があります。080-1142-5950（岩槻北陵　小野）までご連絡くだ
さい。
　　　 　　　              　 ※申込〆切7月31日（日）
12，参加費　　　　　　  １チーム3000円（男女参加＝6000円）
13，表　　　  彰   　　　　 　男女それぞれ優勝・準優勝・3位2校
14，そ　 の 　他　　 　　　　・目印をご用意下さい。メンバー表は必要ありません。
　　　　　　　　　　　　　    ・ｵｰﾀﾞｰ変更は自由です。補欠と交代した後の再度出場も認めます。
　　　　　　　　　　 　　    ・審判員・補助役員の弁当は用意いたします。
　　　　　　　　　　　 　    ・当日の事故等につきましては、責任を負いかねますので、ご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　 　  ・貴重品の管理は、各校でしっかり行い、ゴミの持ち帰りにご協力下さい。
　　　　　　　　　　　　　　 ・第二道場は開会式まで女子更衣室とし、以降は申し合わせの練習試合会場と
します。
　　　　　　　　　　　       ・問い合わせ先：080-1142－5950（埼玉県立岩槻北陵高校 小野秀樹）